



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Rebael ApS

Vester Alle 22, 6600 Vejen

CVR-nr. 42 17 13 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Steffan Søndermark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rebael ApS Vester Alle 22 6600 Vejen
	CVR-nr.: 42 17 13 95
	Stiftet: 1. marts 2021
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Patricia Søndermark, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	European Premium Brands A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -378 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -491 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år.

Kapitalberedskab

Dette er selskabets tredje regnskabsår. Selskabets blev etableret d. 1. marts 2021 og siden da her der været fokus på produktet samt udviklingen heraf. Selskabet begyndte at fokuserer på salg produkterne i 2022 og har også haft fokus herpå i 2024, der er derfor realiseret en mindre omsætning, dog mere end i 2022. Derfor har selskabet som forventet fået underskud i 2023.

Selskabets ejere vil i et vist omfang tilføre yderligere likviditet til understøttelse af driften.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab som følge af årets underskud. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening og selskabslovens bestemmelser §119 vedrørende kapitaltab er således iagttaget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i starten af 2024 omlagt finansieringen og herunder fået tilført yderligere likviditet fra selskabets nye moderselskab, European Premium Brands A/S. Ejerne vil fremover fortsat finansierer selskabet direkte og indirekte, efter en konkret vurdering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-377.892	-43.180
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-84.788	-92.496
Resultat før finansielle poster	-462.680	-135.676
Andre finansielle indtægter	43	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.415	-27.075
Resultat før skat	-497.052	-162.751
Skat af årets resultat	6.167	49.066
Årets resultat	-490.885	-113.685
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-490.885	-113.685
Disponeret i alt	-490.885	-113.685

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	84.788
Materielle anlægsaktiver i alt	0	84.788
Anlægsaktiver i alt	0	84.788
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	302.662	366.538
Varebeholdninger i alt	302.662	366.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.066	43.722
Udskudte skatteaktiver	84.491	84.491
Andre tilgodehavender	26.478	34.124
Tilgodehavender i alt	119.035	162.337
Likvide beholdninger	1.045	0
Omsætningsaktiver i alt	422.742	528.875
Aktiver i alt	422.742	613.663

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-777.183	-286.298
Egenkapital i alt	-717.183	-226.298
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	236.732	104.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.162	0
Anden gæld	892.031	735.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.139.925	839.961
Gældsforpligtelser i alt	1.139.925	839.961
Passiver i alt	422.742	613.663

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Dette er selskabets tredje regnskabsår. Selskabets blev etableret d. 1. marts 2021 og siden da her der været fokus på produktet samt udviklingen heraf. Selskabet begyndte at fokusere på salg produkterne i 2022 og har også haft fokus herpå i 2024, der er derfor realiseret en mindre omsætning, dog mere end i 2022. Derfor har selskabet som forventet fået underskud i 2023.

Selskabets ejere vil i et vist omfang tilføre yderligere likviditet til understøttelse af driften.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab som følge af årets underskud. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening og selskabslovens bestemmelser §119 vedrørende kapitaltab er således iagttaget..

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for trækingsret i pengeinstitut har selskabet givet skadesløsbrev / fordingspant på 300 t.kr..

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Patricia Søndermark

Navnet returneret af dansk MitID var:
PATRICIA CHRISTIANA SOENDERMARK
Direktør
På vegne af Rebael ApS
ID: fbcca549-3743-4ce3-afe0-51fe38d300bf
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 15:52:11
Underskrevet med MitID



Niels Christian Schjøth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Christian Schjøth
Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...
ID: 072244e6-e852-45b9-9f7a-6770ccf8933e
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 19:50:58
Underskrevet med MitID



Steffan Søndermark

Navnet returneret af dansk MitID var:
STEFFAN FALLESEN SOENDERMARK
Dirigent
På vegne af Rebael ApS
ID: 42fad0a5-7002-4f02-a208-73958d8fb4f4
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 10:20:49
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9a0650gRXxP251824857

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.